[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 мая 2021   № 383
 г. Красноуфимск

	О внесении изменений в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Муниципального образования Красноуфимский округ, для личных и бытовых нужд

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации от 03.06.2006 N 74-ФЗ, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 26, 31 Устава Муниципального образования Красноуфиский округ, в целях упорядочения использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Муниципального образования Красноуфимский округ

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Муниципального образования Красноуфимский округ, для личных и бытовых нужд, утвержденных постановлением Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ от 29.12.2015 г. № 1325/1 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Муниципального образования Красноуфимский округ, для личных и бытовых нужд», исключив из пунктов: 1.2, 1.4, названия раздела 4, пункта 4.1 слова «и спортивного».
2. Разместить настоящее постановление на сайте Муниципального образования Красноуфимский округ и опубликовать в газете «Вперед».
3. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.
Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ

                                 О.В.Ряписов